

Dansk ImplementeringsNetværk



Dansk ImplementeringsNetværk

Dansk ImplementeringsNetværk vil bidrage til udviklingen af implementeringsfeltet i Danmark. Vi ønsker at fremme 'implementering' som en særskilt disciplin i velfærdsforskning og -praksis.

Implementering – som det nødvendige skridt til at bygge bro mellem forskning og praksis – skal sættes på samfundets dagsorden og udvikles til et selvstændigt tværfagligt felt inden for social-, sundheds- og uddannelsesfaglig politik, praksis og forskning.

Vores initiativ er åbent for alle, såvel praktikere, ledere, politikere og forskere, der arbejder med implementering. Netværket skal bringe aktørerne sammen til en fokuseret dialog om implementeringsfeltets behov og fremtid.

NYHEDSBREV

Vi følger løbende med i, hvad der sker på implementeringsfeltet og deler vores viden med vores medlemmer. Hvis du ønsker at blive sat på vores mailliste, send en e-mail til os - danskimplementering@gmail.com

LINKEDIN

Du kan følge os på LinkedIn, hvor vi har oprettet en lukket gruppe for DIN's interesser. Du er velkommen til at kontakte os, hvis du gerne vil være medlem af den.

ÅRSKONFERENCEN

Hvert år afholder vi en stor landsdækkende konference og sætter fokus på den nyeste udvikling indenfor implementering. Internationalt anerkendte forskere er på plakaten og deler og diskuterer deres viden med deltagere.

Konferencen byder også på anvendelsesorienterede workshops. Her har du mulighed for at dykke dybere ned i emner og arbejde konkret med en problemstilling eller metode.

Konferencen tiltrækker deltagere fra kommuner, regioner, staten, forskningsinstitutter og virksomheder. Som medlem betaler du en reduceret conferenceafgift.



GÅ-HJEM-MØDER

Vi afholder regelmæssigt gå-hjem-møder, hvor forskere, undervisere og praktikere holder oplæg om aktuelle emner.

Har du en idé til et gå-hjem-møde, du gerne vil invitere til? Lad os hjælpe dig med forberedelserne og med at sprede invitationen blandt DIN's medlemmer! Vi holder gerne gå-hjem-møder forskellige steder i landet, så alle vores medlemmer med regelmæssige mellemrum har mulighed for at deltage i et gå-hjem-møde i deres område.

DERFOR:

Kontakt os – hvad enten du har brug for praktisk hjælp eller gerne vil sparre om indhold, form og målgruppe!

MEDLEMSKAB

Du tilmelder dig foreningen ved at sende en mail til danskimplementering@gmail.com - vi vil derefter sende dig relevante informationer for at blive medlem.

VI HAR TO TYPER MEDLEMSSKABER:

Institutionsmedlemskab koster 4.125 kr. om året

Individuelt medlemskab koster 825 kr. om året.

Vi glæder os til at høre fra dig!

KONTAKT

www.danskimplementering@gmail.com
www.implementering-dk.dk